

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Korreborgs Eftf. ApS**

Logevej 4, 8930 Randers NØ

**CVR-nr. 27 72 93 63**

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Henrik Thomasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Korreborgs Eftf. ApS Logevej 4 8930 Randers NØ  CVR-nr.: 27 72 93 63 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Hans Henrik Jensen, Formand Thue Mikkelsen Jensen Henrik Thomasen
<b>Direktion</b>	Thue Mikkelsen Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekasen Kronjylland, Mariagervej 47, 8920 Randers NV
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokaterne Amtmandstoft, Amtmandstoft 3, 9800 Hjørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.316.339 kr. mod 4.112.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 825.418 kr. mod -488.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.316.339</b>	<b>4.112.205</b>
1 Personaleomkostninger	-5.216.015	-4.505.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.029	-110.097
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.040.295</b>	<b>-503.102</b>
Andre finansielle indtægter	-56	14.352
Øvrige finansielle omkostninger	-93.911	-33.845
<b>Resultat før skat</b>	<b>946.328</b>	<b>-522.595</b>
Skat af årets resultat	-120.910	34.326
<b>Årets resultat</b>	<b>825.418</b>	<b>-488.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	825.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-488.269
<b>Disponeret i alt</b>	<b>825.418</b>	<b>-488.269</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.261	95.188
Materielle anlægsaktiver i alt	9.261	95.188
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.261</b>	<b>95.188</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	510.618	675.831
Varebeholdninger i alt	510.618	675.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.577.409	2.221.465
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	14.212
Udskudte skatteaktiver	781	0
Andre tilgodehavender	9.775	0
Periodeafgrænsningsposter	67.512	100.366
Tilgodehavender i alt	1.655.477	2.336.043
Likvide beholdninger	355.486	82
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.521.581</b>	<b>3.011.956</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.530.842</b>	<b>3.107.144</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.001	125.001
	Overført resultat	1.270.503	445.085
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.395.504</u></b>	<b><u>570.086</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	629
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>629</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	78.848
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	810.564
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.585	971.229
	Selskabsskat	115.320	0
	Anden gæld	547.433	675.788
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.338</u>	<u>2.536.429</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.135.338</u></b>	<b><u>2.536.429</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.530.842</u></b>	<b><u>3.107.144</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	125.001	933.354	1.058.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	-488.269	-488.269
Egenkapital 1. maj 2023	125.001	445.085	570.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	825.418	825.418
	<b>125.001</b>	<b>1.270.503</b>	<b>1.395.504</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.866.923	4.277.555
Pensioner	217.443	117.000
Andre omkostninger til social sikring	64.568	51.480
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>67.081</u>	<u>59.175</u>
	<b><u>5.216.015</u></b>	<b><u>4.505.210</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>11</u>
	 <u>30/4 2024</u>	 <u>30/4 2023</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	3.107.474
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>-3.903.826</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-796.352</u></b>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	14.212
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-810.564</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-796.352</u></b>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for indestående i pengeinstitut, 355 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		511
Driftsmateriel og driftsinventar		9
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.577

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende sag mod en kunde om ubetalte fakturaer. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes, men både ledelse og advokat vurderer, at selskabet sandsynligvis får medhold i sit krav.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 117 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 510 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garanti stillet gennem Tryg 3.127 t.kr.
